
                      

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC/AUTORITETI KONTRAKTOR 

  

   Nr. __ Prot.  

                                                                                                     Roskovec më,__.__.2024 

REF – Nr.129,UP datë,24.09.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda :  Dërgohet Njoftim i Kontratës së nënshkruar (kopje e përmbledhur që do të 

botohet në Buletinin e radhës)  

                                                                      AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712/0694777236 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al/ Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” 

3. Objekti i kontratës   "Rritja e sigurisë së digës dhe përmirësimi i aftësisë ujëmbledhëse 

të rezervuarit të Kurjanit". 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-22747-10-04-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

5. Fondi Limit 153 009 860(njëqindë e pesëdhjetë e tre milion e nëntë mijë e tetëqindë e 

gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

12/12/2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

125,436,315  (njëqind e njëzet e pesë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind 

e pesëmbëdhjetë) 

                                                           
 

mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
mailto:Naile.Yzeiri@bashkiaroskovec.gov.al


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri BOE “K.M.K”  SHPK  & “Caushi M” SHPK 

Adresa  K.M.K”  SHPK:Tirane, Rruga "Jorgjia Truja", Godina 13, hyrja 2, Zona 

Kadastrale 8190 Nr.Pasurie 6/199+1-1, vol 6, fq.128 & “Caushi M” SHPK: Fier Ballsh 

Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, 

Nr Pasurie 7/9810/Ndertese 

 

Numri i NIPT-it   L78223801E & L88419801O 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 12/12/2024 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 

 

 


